



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลทองเอน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลทองเอน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๐ รายการ (รายการตามเอกสารแนบ) จำนวน ๒๐ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คลังวิทยาศึกษา จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๕๒๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑



พรเทพ ทับทิมทอง

(นายพรเทพ ทับทิมทอง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทองเอน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวม
1	ลวดเย็บกระดาษ No.10-1M (27/4.48)MAX	24 กล่อง	7.00	168.00
2	ลวดเย็บกระดาษ No.3-1M (24/6)MAX	48 กล่อง	16.00	768.00
3	ตรายางหมึกในตัว No.TR-4911 คละแบบ/Trodat	1 อัน	140.00	140.00
4	ตรายางหมึกในตัว No.TR- 3911/Trodat	1 อัน	116.00	116.00
5	คลิบบอร์ดพลาสติก A4 1111/ข้าง	2 แผ่น	60.00	120.00
6	คลิบดี 2 ขา No.108/VC	2 กล่อง	55.00	110.00
7	คลิบดี 2 ขา No.110/VC	2 กล่อง	24.00	48.00
8	เทปใส 3/4x36YDS/UNITAPE	16 ม้วน	25.00	400.00
9	ปากกาเพนท์ PX-20 สีขาว/Uni	1 ด้าม	68.00	68.00
10	ปากกาเพนท์ PX-20 สีดำ/Uni	1 ด้าม	68.00	68.00
11	ปากกาเพนท์ PX-20 สีแดง/Uni	1 ด้าม	68.00	68.00
12	ซองน้ำตาสลายข้าง A4 9x123/4KA (ไม่มีครุฑ)	1 ห่อ	240.00	240.00
13	กระดาษถ่ายเอกสาร Double A A4 80g 500แผ่น	100 ห่อ	118.00	11,800.00
14	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว No.219F คละสี/ Flamingo	12 แฟ้ม	70.00	840.00
15	สมุดบัญชี No.2-65 Smile ปกเคลือบ/ยางสวัสดี	15 เล่ม	37.00	555.00
16	แฟ้มประวัติพนักงานส่วนตัว/VC	16 แฟ้ม	18.00	288.00
17	เทปใสเนื้อ OPP 2 นิ้ว 100 หลา/ Delta	6 ม้วน	38.00	228.00
18	เครื่องเย็บกระดาษ HD-50 คละสี (รุ่น ใหม่)/MAX	1 เครื่อง	325.00	325.00
19	ลวดเย็บกระดาษ No.3-1M (24/6)MAX	6 กล่อง	16.00	96.00
20	ฟิวเจอร์บอร์ด 3 มิล 65x122 คละสี/ VC	2 แผ่น	40.00	80.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน)				16,526.00